
 

� mod. Carta Intestata.dot n. 3.00 del 27.09.2010 PAG.1

 

CCOOPPIIAA  

DDEELLIIBBEERRAAZZIIOONNEE  DDEELLLLAA  GGIIUUNNTTAA  PPRROOVVIINNCCIIAALLEE  

NN°°  6688  DDEELL  0055//0077//22001122  

OOGGGGEETTTTOO  D. Lgs. 18 Agosto 2000, n° 267, art. 159. Norme sulle esecuzioni nei confronti degli EE.LL. 

– 2° Semestre 2012 – Quantificazione somme non soggette ad esecuzione forzata. 

Addì 5 del mese di Luglio dell’anno 2012 alle ore 15.30 e segg. nella sala delle adunanze della 

Provincia in Villacidro, si è riunita la Giunta Provinciale per trattare gli argomenti posti all’ordine del 

giorno. 

Carica Cognome e Nome Presente Assente 
Presidente Tocco Fulvio X  
Vice Presidente Lobina Simona X  
Assessore Cuccu Fernando X  
Assessore Cuccui Michele  X 
Assessore De Fanti Giuseppe X  
Assessore Garau Nicola  X 
Assessore Piano Gianluigi X  

Totale 5 2 

Risultano che gli intervenuti sono in numero legale, presiede l’adunanza il Presidente della 

Provincia Tocco Fulvio. 

Partecipa il Segretario Generale Dr.ssa Luisa Orofino. 

 



Deliberazione della Giunta Provinciale n° 68 del 05/07/2012 

� mod. Carta Intestata.dot n. 3.00 del 27.09.2010 PAG.2

 

L A G IUNTA PROVINCIALE  

Visto: 

-  l’art. 159 del D. Lgs. 267/2000, che al terzo comma stabilisce che per l’operatività dei limiti 

all’esecuzione forzata di cui al comma 2° dello stesso articolo occorre che l’organo esecutivo, 

con deliberazione da adottarsi per ogni semestre e notificata al Tesoriere, quantifichi 

preventivamente gli importi delle somme destinate alle suddette finalità; 

 

Ritenuto opportuno: 

-  provvedere in merito; 

 

Visto: 

-  il Regolamento Provinciale di Contabilità; 

Acquisito: 

- Il parere favorevole di regolarità tecnica espresso dal Dirigente dell'Area Finanziaria ai sensi 

del D.Lgs. 267/2000; 

- Il parere favorevole di regolarità contabile espresso dal Dirigente dell’Area Contabile ai sensi 

del D.Lgs. 267/2000. 

Con votazione unanime dei presenti e votanti espressa nei termini di legge; 

DELIBERA  

1. di quantificare in € 1.668.041,29 le somme non soggette ad esecuzione forzata ai sensi dell’art. 

159 del D. Lgs. 267/2000; 

2. di precisare che la stessa somma è così composta: 

dati di riferimento 
importo descrizione 

descrizione importo 
 

1.170.187,56 
Oneri personale per tre 
mesi successivi 

Spesa mensile retribuzioni 
anno 2012 

 
390.062,52 

 
497.849,78 

Rate mutui scadenti nel 
semestre in corso 

Spesa complessive mutui - 
Anno 2012 

 
995.699,56 

1.668.037,34 TOTALE 

 

  
 
 

3. di notificare la presente deliberazione al Tesoriere; 

4. Con separata e unanime votazione ai sensi dell’art. 134, comma 4 del D.lgs n° 267/2000, la 

presente deliberazione viene dichiarata immediatamente eseguibile. 



Deliberazione della Giunta Provinciale n° 68 del 05/07/2012 

� mod. Carta Intestata.dot n. 3.00 del 27.09.2010 PAG.3

 

Allegati: 

Redatto: L.Arzedi

 



PROVINCIA DEL MEDIO CAMPIDANO

Pareri

91

D. Lgs. 18 Agosto 2000, n° 267, art. 159. Norme sulle esecuzioni nei confronti degli EE.LL. – 2°
Semestre 2012 – Quantificazione somme non soggette ad esecuzione forzata.

2012

Servizio Bilancio

Proposta Nr. /

Oggetto:

Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

06/07/2012

Ufficio Proponente (Servizio Bilancio)

Data

Parere Favorevole

Ing. Bandinu Pierandrea

Parere tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

06/07/2012

Servizio Bilancio

Data

Parere Favorevole

Parere contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:



Deliberazione della Giunta Provinciale n° 68 del 05/07/2012 

� mod. Carta Intestata.dot 3.00 del 25.03.2010  

 

Di quanto sopra è redatto il presente verbale. 

 Il Presidente della Provincia Il Segretario Generale 

 F.to Tocco Fulvio F.to Dr.ssa Luisa Orofino 

Certificato di pubblicazione 

Certifico che la presente deliberazione è pubblicata dal 11/07/2012 al 26/07/2012 all’albo 

pretorio (Reg. Gen. Albo N°552) 

Sanluri li 26/07/2012 

  L’impiegato incaricato 

  F.to Rag. Domenico Vinci 

Certificato di avvenuta pubblicazione e di esecutività 

Certifico che la presente deliberazione:  

- Su conforme attestazione del messo è stata pubblicata nelle forme di legge all’Albo Pretorio; 

- É diventata esecutiva il 05/07/2012 ai sensi dell’art. 134 del D. Lgs. 267/2000 (T.U. Enti Locali); 

Sanluri li 26/07/2012 

  Il Segretario Generale 

  F.to Dr.ssa Luisa Orofino 

Per copia conforme all’originale per uso amministrativo. 

Sanluri li  

  Il funzionario Incaricato 

  

 


